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COMUNICADOCOMUNICADO  

A comissão eleitoral do Departamento de Ciências e Matemá�ca ( Portaria SPO n. 184 de 27 de junho de 2023)

publica a relação de eleitores da Subárea da Biologia
 

 

Matrícula Nome E-mail Prontuário

1847472 Andre Perticarrari aperticarrari@ifsp.edu.br BA110012

2766053 Caroline Arantes Magalhaes carolinemagalhaes@ifsp.edu.br SP101370

3356038 Daniela Tathiana Soltys daniela.soltys@ifsp.edu.br SP259366

2317647 Fernanda Franzoni Pescumo fpescumo@ifsp.edu.br BV213184

1644066 Flavio Krzyzanowski Junior f.junior@ifsp.edu.br SP080822

1885728 Jandui Almeida Amorim jandui.amorim@ifsp.edu.br SP11313X

1427098 Luana Cheven Perbore dos Santos luana.cheven@ifsp.edu.br SP253005

2146962 Luciana Alvarez lual@ifsp.edu.br SP146900

2150506 Luciana Bastos Ferreira luciana.bastos@ifsp.edu.br SP146791

1674890 Nelson Menolli Junior menollijr@ifsp.edu.br SP090645

3357000 Paula Keshia Rosa Silva paula.keshia@ifsp.edu.br SP25938X

2491747 Paulo Henrique Netto de Alcantara paulo.hna@ifsp.edu.br SP060720
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